חטיבת הביניים **ג'ואן #100**

בית ספר למנהיגות מעצבת

ראש העין

אמנת "גוונים" ותקנון

תשפ"ד

2023-2024

תוכן עניינים

3 ה"אני מאמין" של בית הספר
4 מבנה האמנה וגיבושה
4 יחסים בקהילת בית הספר
5 זכויות הפרט בבית הספר
7 התחום הלימודי
7 תכניות הלימודים:
8 דרכי ההוראה והלמידה:
8 הישגים לימודיים:
9 דרכי הערכה:
15 נהלי מעבר מהקבצה להקבצה
19 נהלי התנהגות בשיעור
25 הופעה חיצונית בבית הספר
27 שימוש